ipse et p̄incipes eius simul: dicit dñs.

CL. S. Ultio dñi ī moab p̄ crudelitate ī mor
tuos p̄tra iudam israel p̄ cōtemptu legis pro
idolatria. de bñficiis dei t̄ ingratitudine. d̄ de
structione ipsorum.

L. II

H Ec dicit dñs. Super trib⁹ scelerib⁹

moab et sup quattuor nō cōuertā eū
eo q̄ incenderit ossa regis idumee
vsq̄ ad cinerem. Et mittam ignem
in moab: et deuorabit edes carioth t̄ moriet
in sonitu moab in clāgore tube t̄ disperdā ius
dicem de medio eius t̄ om̄s p̄ncipes eius iter
ficiā cuz eo dicit dñs. Hec dicit dñs. Sup tri
bus sceleribus iuda t̄ sup q̄ttuor nō cōuertā
eū: eo q̄ abiecerit legē dñi et mādata ei⁹ nō
custodierit. Deceperūt em̄ eos idola sua: post
q̄ abierant patres eoz. Et mittaz ignē in iudā
et deuorabit edes bierlm̄. Hec dicit dñs. Su
per tribus scelerib⁹ isrl t̄ sup quattuor nō cō
uertā eū: p̄ eo q̄ vendiderit p̄ argento iustū
et pauperem p̄ calciamētis. q̄ p̄terunt sup pul
uerem terre capita pauperū t̄ viam humillūm
declin ant. Et filius ac pater ei⁹ ferūt ad puel
lam vt violarent nomē sc̄m meū t̄ sup vestimē
tis pigneratis accubuerūt iurta om̄e altare: t̄
vinū dānator̄ bibebāt in domo dei sui. Ego āt
exterīauī āmō: reuz a facie eoz cui⁹ altitudo ce
droz altitudo ei⁹ t̄ fort̄ ip̄e q̄i querc⁹. Et p̄trui
fructum ei⁹ desup. t̄ radices ei⁹ subter. Ego sū
q̄ ascendere vos feci de terra egypti. t̄ eduri
vos ī desertū q̄draginta ānis. vt possideretis
terrā āmō:rei. t̄ suscitaui de filiis v̄ris in p̄o
phetas. t̄ de inuenib⁹ v̄ris nazareos. Nūqd nō
ita est filii isrl dicit dñs. Et pp̄inabitis nazare
is vinū t̄ pp̄betis mādabitis dicētes. ne p̄o
phetet̄. Ecce ego stridebo subter vos sicut strī
det plaustrū onustū feno. Et p̄sbit fuga velos
ce. t̄ fortis nō obtinebit virtutē suā t̄ robust⁹
nō saluabit aīam suā. Et tenēs arcū nō stabit
et velor pedib⁹ suis nō saluabif. et ascēsor̄ eq̄
nō saluabit aīam suā. t̄ robustus corde int̄ for
tes nudus fugiet in illa die dicit dñs.

Num. xij. d

CL. S. De penis discordantiū. de vijs dñi cō
tempt⁹ de iniqtatibus. de destructione israel
pro idolatria t̄ deliciis.

L. III

A Adite verbum quod locutus est do
minus super vos filiū israel sup om̄
nem cognitionem quam eduri de
terra egypti dicēs. Tantūmodo vos
cognoui ex omnibus cognitionib⁹ terre. Id
circo visitabo super vos omnes iniqtate⁹ ve
stras. Nunquid ambulabunt duo pariter: nisi
puenerit eis. Nūqd rugiet leo in saltu: nisi ha
buerit predam. Nunquid dabit catulus leonis
vocem de cubili suo. nisi aliquid apprehendes
rit. Nunquid cadet avis in laqueum terre abs
q̄ aucupe. Nunquid auferetur laqueus de ter
ra anteq̄ quid ceperit. Si clanget tuba in ci
uitate et ppl's nō expauescat. Si erit malum
in ciuitate quod dñs nō fecerit. Quia non fa
nij